

JAVNA OBJAVA PODATKOV POSLOVANJA ABANKE D.D. V DEVETMESEČJU LETA 2016 S PRILOŽENIMI KONSOLIDIRANIMI RAČUNOVODSKIMI IZKAZI

Na podlagi določil Pravil Ljubljanske borze, d.d. in v skladu z veljavno zakonodajo ter dobro poslovno prakso družba Abanka d.d. objavlja podatke o poslovanju banke s priloženimi nerevidiranimi nekonsolidiranimi in konsolidiranimi računovodskimi izkazi za prvih devet mesecev poslovnega leta 2016.

Vsebina objave bo od 11. novembra 2016 dalje dostopna tudi na spletni strani Ljubljanske borze.

V Abanki v letu 2016 dokončujemo aktivnosti, povezane z operativnim združevanjem Abanke in Banke Celje. S 1. oktobrom smo v sistem Abanke vključili še zadnje račune fizičnih oseb bivše Banke Celje. Končujemo tudi s prenosom transakcijskih računov podjetij. Obema segmentoma strank je sedaj na voljo bistveno širši nabor storitev.

Ne glede na operativno združevanje, je naša pozornost prioritarno usmerjena k našim strankam, kar je v skladu z našo vizijo, da želimo postati najboljša banka po izbiri strank, zaposlenih in investitorjev.

Abanka je v obdobju od januarja do septembra 2016 dosegla 68,3 milijona evrov čistega dobička, operativni dobiček pa je znašal 49,9 milijona evrov. V okolju nizkih obrestnih mer in v zelo konkurenčnem okolju smo ustvarili za 2,9 odstotka višje čiste obrestne prihodke kot v enakem lanskem obdobju in znižali stroške poslovanja za 4,7 odstotka.

Bilančna vsota banke je 30. septembra 2016 znašala 3.663,1 milijona evrov, tržni delež, merjen po velikosti bilančne vsote, je znašal 10,1 odstotka. Banka je visoko likvidna in kapitalsko močna. Slednje potrjujejo tudi rezultati izvedenih nadzorniških stresnih testov, v katere je bila Abanka od marca do oktobra 2016 vključena kot ena izmed štirih evropskih bank.

Uprava Abanke d.d.

Ljubljana, 11. november 2016

Abanka d.d.
Slovenska 58, 1517 Ljubljana
tel.: 01 47-18-100
e-naslov: info@abanka.si

ABANKA

1. POMEMBNEJŠA POJASNILA K NEREVIDIRANIM NEKONSOLIDIRANIM RAČUNOVODSKIM IZKAZOM V DEVETMESEČJU LETA 2016

Bilančna vsota Abanke je konec septembra 2016 znašala 3.663.110 tisoč evrov, kar je za 165.353 tisoč evrov oziroma za 4,3 odstotka manj kot konec leta 2015.

V **bilančni aktivni** so konec septembra 2016 kreditni strankam, ki niso banke, znašali 1.779.010 tisoč evrov in so bili nižji za 90.325 tisoč evrov oziroma za 4,8 odstotka zaradi nižjega obsega kreditov pravnim in fizičnim osebam. Krediti, dani pravnim osebam, so bili nižji za 84.889 tisoč evrov in krediti, dani samostojnim podjetnikom, so se zmanjšali za 6.872 tisoč evrov, medtem ko so se krediti, dani prebivalstvu, povečali za 1.436 tisoč evrov. Kreditni bankam so konec septembra 2016 znašali 76.784 tisoč evrov in so bili nižji za 19.729 tisoč evrov oziroma za 20,4 odstotka glede na konec leta 2015. Portfelj vrednostnih papirjev je znašal 1.399.431 tisoč evrov in je bil za 96.307 tisoč evrov oziroma za 6,4 odstotka nižji kot konec leta 2015. Lastniški vrednostni papirji so se znižali za 9.610 tisoč evrov na 45.061 tisoč evrov, dolžniški vrednostni papirji pa za 86.697 tisoč evrov na 1.354.370 tisoč evrov. Denar v blagajni, stanje na računih pri centralni banki in vpogledne vloge pri bankah v višini 318.329 tisoč evrov so se v primerjavi s koncem leta 2015 povečali za 37.062 tisoč evrov oziroma za 13,2 odstotka.

V **bilančni pasivi** so finančne obveznosti, merjene po odplačni vrednosti, konec septembra 2016 znašale 2.982.171 tisoč evrov in so bile v primerjavi s koncem leta 2015 nižje za 223.246 tisoč evrov oziroma za 7,0 odstotka. Vloge strank, ki niso banke, so konec septembra 2016 znašale 2.825.300 tisoč evrov, kar pomeni, da so se v obravnavanem obdobju zmanjšale za 21.589 tisoč evrov oziroma za 0,8 odstotka. Depoziti pravnih oseb so se zmanjšali za 88.480 tisoč evrov in depoziti samostojnih podjetnikov so bili nižji za 1.580 tisoč evrov, na drugi strani so se depoziti prebivalstva povečali za 68.471 tisoč evrov. Kreditni bank in centralne banke so konec septembra 2016 znašali 91.208 tisoč evrov in so se znižali za 172.104 tisoč evrov oziroma za 65,4 odstotka. Konec septembra 2016 so dolžniški vrednostni papirji znašali 20.778 tisoč evrov, kar pomeni, da so se v obravnavanem obdobju znižali za 41.082 tisoč evrov oziroma za 66,4 odstotka; februarja 2016 je zapadla obveznica Banke Celje, potrdila o vlogah pa so se znižala za 5.244 tisoč evrov. Kapital je konec septembra 2016 znašal 613.385 tisoč evrov in je bil za 64.920 tisoč evrov oziroma za 11,8 odstotka višji glede na konec leta 2015. Rezerve iz dobička so povečale kapital za 19.249 tisoč evrov in zaradi zadržanega dobička (vključno s čistim dobičkom poslovnega leta) je bil kapital višji za 49.032 tisoč evrov, medtem ko je presežek iz prevrednotenja kapitala vplival na zmanjšanje kapitala za 3.361 tisoč evrov.

V **izkazu poslovnega izida** so čiste obresti v devetih mesecih leta 2016 znašale 59.091 tisoč evrov, kar je za 1.692 tisoč evrov oziroma za 2,9 odstotka več kot v enakem obdobju leta 2015. Prihodki iz obresti so bili nižji za 16.769 tisoč evrov, medtem ko so bili obrestni odhodki nižji za 18.461 tisoč evrov. Tako obrestni prihodki kot tudi obrestni odhodki so bili nižji zaradi nižjih povprečno realiziranih obrestnih mer in manjših obsegov poslovanja, vendar pa je povečanje čistih obresti predvsem posledica večjega znižanja obrestnih mer virov financiranja. Čiste opravnine so bile nižje za 2.361 tisoč evrov oziroma za 7,3 odstotka in so znašale 29.823 tisoč evrov. V obravnavanem obdobju smo zabeležili 15.463 tisoč evrov neto ostalih neobrestnih prihodkov (brez čistih opravnin), v primerjalnem obdobju lani pa 21.027 tisoč evrov neto ostalih neobrestnih prihodkov (brez čistih opravnin). Operativni stroški poslovanja v višini 54.461 tisoč evrov so bili za 2.677 tisoč evrov oziroma za 4,7 odstotka nižji kot v devetmesečju leta 2015. Med stroški poslovanja se 2.141 tisoč evrov nanaša na stroške prestrukturiranja. Neto ukinjene oslabitve in rezervacije v devetmesečju leta 2016 so znašale 32.158 tisoč evrov, medtem ko so neto oblikovane oslabitve in rezervacije v enakem obdobju leta 2015 znašale 19.034 tisoč evrov. Od januarja do septembra 2016 je banka odpravila oslabitve v višini 25.191 tisoč evrov

v veliki meri zaradi odplačil kreditov in ukinila rezervacije v višini 6.967 tisoč evrov predvsem zaradi zapadlosti garancij. Banka je v obdobju od januarja do septembra leta 2016 ustvarila čisti dobiček v višini 68.281 tisoč evrov, čisti dobiček v enakem lanskem obdobju pa je znašal 26.443 tisoč evrov.

Nerevidirana knjigovodska vrednost delnice je ob koncu septembra 2016 znašala 40,62 evra in je izračunana kot razmerje med vsoto vseh sestavin kapitala in številom vpisanih delnic ob koncu septembra 2016. Med sestavine kapitala je vključen tudi čisti dobiček devetmesečja 2016.

	30. 9. 2016 (v tisoč EUR)	31. 12. 2015 (v tisoč EUR)	Indeks 30. 9. 2016/ 31. 12. 2015
Bilančna vsota	3.663.110	3.828.463	96
Knjigovodska vrednost delnice (v 1 EUR)	40,62	36,32	112
	1.-9. 2016 (v tisoč EUR)	1.-9. 2015 (v tisoč EUR)	Indeks 1.-9. 2016/ 1.-9. 2015
Čiste obresti	59.091	57.399	103
Neto neobrestni prihodki	45.286	53.211	85
Operativni stroški poslovanja	(54.461)	(57.138)	95
Neto oslabitve in rezervacije	32.158	(19.034)	-
Dobiček iz rednega poslovanja	82.074	34.438	238
Davki	(13.793)	(7.995)	173
Čisti dobiček poslovnega leta	68.281	26.443	258

Spremembe v sestavi nadzornega sveta banke

Konec septembra 2016 so nadzorni svet sestavljali predsednik nadzornega sveta mag. Marko Garbajs, namestnica predsednika nadzornega sveta Melita Malgaj in člani Blaž Šterk, mag. Alenka Vrhovnik Težak, Rok Pivk in mag. Vid Leskovec, LL.M.

Od januarja do septembra 2016 se je sestava nadzornega sveta spremenila. V začetku leta 2016 so nadzorni svet sestavljali predsednik nadzornega sveta Janko Gedrih, namestnik predsednika mag. Marko Garbajs in člani Andrej Slapar, Blaž Šterk, Melita Malgaj, mag. Matjaž Trebše in mag. Alenka Vrhovnik Težak. Predsednik nadzornega sveta Abanke d.d. Janko Gedrih je 9. februarja 2016 odstopil kot član nadzornega sveta Abanke d.d., zato je bil namestnik predsednika nadzornega sveta Abanke d.d. mag. Marko Garbajs 25. februarja 2016 imenovan za predsednika nadzornega sveta Abanke d.d., članica nadzornega sveta Abanke d.d. Melita Malgaj pa je bila imenovana za namestnico predsednika nadzornega sveta Abanke d.d.

Na 33. skupščini banke 13. maja 2016 sta bila za člana nadzornega sveta za štiriletno mandatno obdobje imenovana Rok Pivk s pričetkom mandata 13. maja 2016 in mag. Vid Leskovec, LL.M., s pričetkom mandata 31. maja 2016 (30. maja 2016 je potekel mandat članu nadzornega sveta Andreju Slaparju).

Član nadzornega sveta Abanke d.d. mag. Matjaž Trebše je 8. avgusta 2016 odstopil kot član nadzornega sveta Abanke d.d.

Spremembe v sestavi uprave banke

Abanko je konec septembra 2016 enako kot konec leta 2015 vodila tričlanska uprava, ki so jo sestavljali predsednik uprave mag. Jože Lenič ter člana uprave mag. Aleksander Vozel in Matej Golob Matzele.

Spremembe v lastništvu banke

Osnovni kapital banke je ob koncu septembra 2016 znašal 151.000 tisoč evrov. Republika Slovenija je bila konec septembra 2016 imetnica 15.100.000 navadnih imenskih kosovnih delnic z glasovalno pravico in 100-odstotna lastnica Abanke, kar je enako kot konec leta 2015. Pripadajoči znesek kosovne delnice v osnovnem kapitalu je konec septembra 2016 znašal 10,00 evra.

Pomembnejši poslovni dogodki po obravnavanem obračunskem obdobju

Po datumu izkaza finančnega položaja za obravnavano obračunsko obdobje ni bilo pomembnejših dogodkov, ki bi vplivali na predstavljene računovodske izkaze.

Uprava Abanke d.d.

2. NEREVIDIRANI NEKONSOLIDIRANI RAČUNOVODSKI IZKAZI ABANKE D.D. IZKAZ FINANČNEGA POLOŽAJA na dan 30. september 2016

v tisoč EUR

Zap. štev.	VSEBINA	ZNESEK	
		30. 9. 2016	31. 12. 2015
1	2	3	4
1	Denar v blagajni, stanje na računih pri centralni banki in vpogledne vloge pri bankah	318.329	281.267
2	Finančna sredstva, namenjena trgovanju	4.717	8.556
3	Finančna sredstva, pripoznana po pošteni vrednosti skozi izkaz poslovnega izida	2.425	2.452
4	Finančna sredstva, razpoložljiva za prodajo	1.365.002	1.457.768
5	Izvedeni finančni instrumenti, namenjeni varovanju	-	237
6	Kreditni	1.882.213	1.978.296
	- krediti bankam	76.784	96.513
	- krediti strankam, ki niso banke	1.779.010	1.869.335
	- druga finančna sredstva	26.419	12.448
7	Finančna sredstva v posesti do zapadlosti	31.731	32.126
8	Nekratkoročna sredstva v posesti za prodajo	806	806
9	Opredmetena osnovna sredstva	39.075	40.744
10	Naložbene nepremičnine	169	180
11	Neopredmetena sredstva	7.822	8.870
12	Dolgoročne naložbe v kapital odvisnih družb	6.024	6.024
13	Terjatve za davek od dohodkov pravnih oseb	2.001	8.797
	- odložene terjatve za davek	2.001	8.797
14	Druga sredstva	2.796	2.340
15	SKUPAJ SREDSTVA (od 1 do 14)	3.663.110	3.828.463
16	Finančne obveznosti, namenjene trgovanju	4.634	4.742
17	Finančne obveznosti, merjene po odplačni vrednosti	2.982.171	3.205.417
	- vloge bank in centralne banke	17.520	15.422
	- vloge strank, ki niso banke	2.825.300	2.846.889
	- krediti bank in centralne banke	91.208	263.312
	- krediti strank, ki niso banke	580	627
	- dolžniški vrednostni papirji	20.778	61.860
	- druge finančne obveznosti	26.785	17.307
18	Rezervacije	48.652	57.431
19	Obveznosti za davek od dohodkov pravnih oseb	13.514	11.196
	- obveznosti za davek	5.238	2.343
	- odložene obveznosti za davek	8.276	8.853
20	Druge obveznosti	754	1.212
21	SKUPAJ OBVEZNOSTI (od 16 do 20)	3.049.725	3.279.998
22	Osnovni kapital	151.000	151.000
23	Kapitalske rezerve	282.459	282.459
24	Akumulirani drugi vseobsegajoči donos	49.763	53.124
25	Rezerve iz dobička	39.782	20.533
26	Zadržani dobiček (vključno s čistim dobičkom poslovnega leta)	90.381	41.349
27	SKUPAJ KAPITAL (od 22 do 26)	613.385	548.465
28	SKUPAJ OBVEZNOSTI IN KAPITAL (21+27)	3.663.110	3.828.463

IZKAZ POSLOVNEGA IZIDA za obdobje od 1. januarja 2016 do 30. septembra 2016

v tisoč EUR

Zap. št.	VSEBINA	ZNESEK	
		1. 1.-30. 9. 2016	1. 1.-30. 9. 2015
1	2	3	4
1	Prihodki iz obresti	69.572	86.341
2	Odhodki za obresti	(10.481)	(28.942)
3	Čiste obresti (1+2)	59.091	57.399
4	Prihodki iz dividend	729	1.043
5	Prihodki iz opravnin (provizij)	40.147	44.458
6	Odhodki za opravnine (provizije)	(10.324)	(12.274)
7	Čiste opravnine (provizije) (5+6)	29.823	32.184
8	Realizirani čisti dobički iz finančnih sredstev in obveznosti, ki niso merjeni po pošteni vrednosti skozi izkaz poslovnega izida	14.045	21.196
9	Čisti dobički iz finančnih sredstev in obveznosti, namenjenih trgovanju	1.649	1.562
10	Čiste (izgube)/dobički iz finančnih sredstev in obveznosti, pripoznanih po pošteni vrednosti skozi izkaz poslovnega izida	(24)	105
11	Spremembe poštene vrednosti pri obračunavanju varovanj pred tveganji	238	(1)
12	Čisti dobički iz tečajnih razlik	165	337
13	Čiste (izgube)/dobički iz odprave pripoznanja sredstev	(6)	21
14	Druge čiste poslovne izgube	(4.361)	(3.233)
15	Administrativni stroški	(48.917)	(51.095)
16	Amortizacija	(5.544)	(6.043)
17	Rezervacije	6.967	(13.886)
18	Oslabitve	25.191	(5.148)
19	Čisti dobički/(izgube) iz nekratkoročnih sredstev v posesti za prodajo in z njimi povezanimi obveznostmi	3.028	(3)
20	DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA (3+4+7+ 8+9+10+11+12+13+14+15+16+17+18+19)	82.074	34.438
21	Davek iz dohodka pravnih oseb iz rednega poslovanja	(13.793)	(7.995)
22	ČISTI DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA (20+21)	68.281	26.443
23	ČISTI DOBIČEK POSLOVNEGA LETA (22)	68.281	26.443

IZKAZ VSEOBSEGAJOČEGA DONOSA za obdobje od 1. januarja 2016 do 30. septembra 2016

v tisoč EUR

Zap. štev.	VSEBINA	ZNESEK	
		1. 1.-30. 9. 2016	1. 1.-30. 9. 2015
1	2	3	4
1	ČISTI DOBIČEK POSLOVNEGA LETA PO OBDAVČITVI	68.281	26.443
2	DRUGI VSEOBSEGAJOČI DONOS PO OBDAVČITVI (3)	(3.361)	6.501
3	POSTAVKE, KI SE LAHKO POZNEJE PRERAZVRSTIJO V POSLOVNI IZID (3.1+3.2)	(3.361)	6.501
3.1	(Izgube)/dobički v zvezi s finančnimi sredstvi, razpoložljivimi za prodajo (3.1.1+ 3.1.2)	(4.050)	8.043
3.1.1	Dobički iz prevrednotenja, izkazani v kapitalu	5.755	13.865
3.1.2	Prenos dobičkov v poslovni izid	(9.805)	(5.822)
3.2	Davek iz dohodka pravnih oseb v zvezi s postavkami, ki se lahko pozneje prerazvrstijo v poslovni izid	689	(1.542)
4	VSEOBSEGAJOČI DONOS POSLOVNEGA LETA PO OBDAVČITVI (1 + 2)	64.920	32.944

3. NEREVIDIRANI KONSOLIDIRANI RAČUNOVODSKI IZKAZI SKUPINE ABANKA

KONSOLIDIRANI IZKAZ FINANČNEGA POLOŽAJA na dan 30. september 2016

v tisoč EUR

Zap. štev.	VSEBINA	ZNESEK	
		30. 9. 2016	31. 12. 2015
1	2	3	4
1	Denar v blagajni, stanje na računih pri centralni banki in vpogledne vloge pri bankah	318.352	281.289
2	Finančna sredstva, namenjena trgovanju	4.717	8.556
3	Finančna sredstva, pripoznana po pošteni vrednosti skozi izkaz poslovnega izida	2.425	2.452
4	Finančna sredstva, razpoložljiva za prodajo	1.365.002	1.457.768
5	Izvedeni finančni instrumenti, namenjeni varovanju	-	237
6	Kreditni	1.861.022	1.960.263
	- kreditni bankam	76.784	97.218
	- kreditni strankam, ki niso banke	1.757.522	1.850.384
	- druga finančna sredstva	26.716	12.661
7	Finančna sredstva v posesti do zapadlosti	31.731	32.126
8	Nekratkoročna sredstva v posesti za prodajo	806	806
9	Opredmetena osnovna sredstva	42.042	43.485
10	Naložbene nepremičnine	9.465	5.253
11	Neopredmetena sredstva	8.041	9.108
12	Dolgoročna naložba v kapital odvisne družbe	106	1.652
13	Terjatve za davek od dohodkov pravnih oseb	2.084	9.143
	- odložene terjatve za davek	2.084	9.143
14	Druga sredstva	19.618	18.089
15	SKUPAJ SREDSTVA (od 1 do 14)	3.665.411	3.830.227
16	Finančne obveznosti, namenjene trgovanju	4.634	4.742
17	Finančne obveznosti, merjene po odplačni vrednosti	2.981.301	3.204.933
	- vloge bank in centralne banke	17.520	15.422
	- vloge strank, ki niso banke	2.823.054	2.844.884
	- kreditni bank in centralne banke	91.208	263.312
	- kreditni strank, ki niso banke	531	558
	- dolžniški vrednostni papirji	20.778	61.860
	- druge finančne obveznosti	28.210	18.897
18	Rezervacije	48.745	57.527
19	Obveznosti za davek od dohodkov pravnih oseb	13.549	10.891
	- obveznosti za davek	5.273	2.038
	- odložene obveznosti za davek	8.276	8.853
20	Druge obveznosti	3.142	1.755
21	SKUPAJ OBVEZNOSTI (od 16 do 20)	3.051.371	3.279.848
22	Osnovni kapital	151.000	151.000
23	Kapitalske rezerve	282.459	282.459
24	Akumulirani drugi vseobsegajoči donos	49.747	53.108
25	Rezerve iz dobička	39.782	20.533
26	Zadržani dobiček (vključno s čistim dobičkom poslovnega leta)	91.052	43.279
27	SKUPAJ KAPITAL (od 22 do 26)	614.040	550.379
28	SKUPAJ OBVEZNOSTI IN KAPITAL (21+27)	3.665.411	3.830.227

KONSOLIDIRANI IZKAZ POSLOVNEGA IZIDA za obdobje od 1. januarja 2016 do 30. septembra 2016

v tisoč EUR

Zap. št.	VSEBINA	ZNESEK	
		1. 1.-30. 9. 2016	1. 1.-30. 9. 2015
1	2	3	4
1	Prihodki iz obresti	70.359	86.773
2	Odhodki za obresti	(10.478)	(28.937)
3	Čiste obresti (1+2)	59.881	57.836
4	Prihodki iz dividend	729	1.043
5	Prihodki iz opravnin (provizij)	40.140	44.484
6	Odhodki za opravnine (provizije)	(10.360)	(12.385)
7	Čiste opravnine (provizije) (5+6)	29.780	32.099
8	Realizirani čisti dobički iz finančnih sredstev in obveznosti, ki niso merjeni po poštenu vrednosti skozi izkaz poslovnega izida	14.064	21.196
9	Čisti dobički iz finančnih sredstev in obveznosti, namenjenih trgovanju	1.649	1.562
10	Čiste (izgube)/dobički iz finančnih sredstev in obveznosti, pripoznanih po poštenu vrednosti skozi izkaz poslovnega izida	(24)	105
11	Spremembe poštene vrednosti pri obračunavanju varovanj pred tveganji	238	(1)
12	Čisti dobički iz tečajnih razlik	165	382
13	Čisti dobički iz odprave pripoznanja sredstev	72	75
14	Druge čiste poslovne izgube	(2.946)	(2.014)
15	Administrativni stroški	(50.667)	(53.110)
16	Amortizacija	(6.457)	(6.595)
17	Rezervacije	6.935	(13.922)
18	Oslabitve	25.057	(5.653)
19	Čiste izgube iz naložb v kapital odvisnih in pridružene družbe	-	(540)
20	Čisti dobički/(izgube) iz nekratkoročnih sredstev v posesti za prodajo	3.028	(17)
21	DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA (3+4+7+8+9+10+11+12+13+14+15+16+17+18+19+20)	81.504	32.446
22	Davek iz dohodka pravnih oseb iz rednega poslovanja	(14.093)	(8.006)
23	ČISTI DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA (21+22)	67.411	24.440
24	ČISTI DOBIČEK POSLOVNEGA LETA (23)	67.411	24.440

KONSOLIDIRANI IZKAZ VSEOBSEGAJOČEGA DONOSA za obdobje od 1. januarja 2016 do 30. septembra 2016

v tisoč EUR

Zap. števil.	VSEBINA	ZNESEK	
		1. 1.-30. 9. 2016	1. 1.-30. 9. 2015
1	2	3	4
1	ČISTI DOBIČEK POSLOVNEGA LETA PO OBDAVČITVI	67.411	24.440
2	DRUGI VSEOBSEGAJOČI DONOS PO OBDAVČITVI (3)	(3.361)	6.934
3	POSTAVKE, KI SE LAHKO POZNEJE PRERAZVRSTIJO V POSLOVNI IZID (3.1 + 3.2 + 3.3)	(3.361)	6.934
3.1	Dobički v zvezi s pretvorbo v tujo valuto (3.1.1+3.1.2)	-	433
3.1.1	Dobički iz prevrednotenja, izkazani v kapitalu	-	7
3.1.2	Prenos izgub v poslovni izid	-	426
3.2	(Izgube)/dobički v zvezi s finančnimi sredstvi, razpoložljivimi za prodajo (3.2.1 + 3.2.2)	(4.050)	8.043
3.2.1	Dobički iz prevrednotenja, izkazani v kapitalu	5.755	13.865
3.2.2	Prenos dobičkov v poslovni izid	(9.805)	(5.822)
3.3	Davek iz dohodka pravnih oseb v zvezi s postavkami, ki se lahko pozneje prerazvrstijo v poslovni izid	689	(1.542)
4	VSEOBSEGAJOČI DONOS POSLOVNEGA LETA PO OBDAVČITVI (1 + 2)	64.050	31.374